Csornai Csata Emlékver seny (minosito)

Versenyengedély szam
321/B-08/17/2023
A verseny szervezije

Csornai Polgéri Lovész SE

A verseny kezdete
2023. augusztus 20, vasarnap
A verseny vége
2023. augusztus 20, vasarnap
A nevezéstipusa
Hatérido nelkdli

Nevezés dij

versenyszamonkeént 3.000,-Ft
Nevezés dij befizetésének madja

K észpénz
50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdil.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Pongréacz
Adam

5 Dombos
Miklds

3 Szab6
Szabolcs

4 Lieb Bence

5 Kocsis
Laszl6 dr

6 Horvéth
Matyas

7 Horvéth
Tibor

8 Budai Istvan

9 Matok Péter
Zblyomi

10 Tamasdr
Horvéath

11 Gébor

12 Lieb Janos

13 M 6dos Péter

Sziletés
datum

1988.

1965.

1969.

1996.

1974.

1957.

1959.

1982.

1985.

1961.

1974.

1970.

1972.

Klub

Csornai Polgéri
Lovész SE
Csornai Polgéri
Lovész SE
Csornai Polgéri
Lovész SE
Csornai Polgéri
Lovész SE
Csornai Polgéri
Lovész SE
Csornai Polgéri
Lovész SE
Csornai Polgéri
Lovész SE
Csornai Polgéri
Lovész SE
Csornai Polgéri
Lovész SE
Csornai Polgéri
Lovész SE

Bézis Sportlovész

Egyestilet
Csornai Polgéri
Lovész SE
Csornai Polgéri
Lovész SE

Eredmény
260,0
259,0
252,0
251,0
250,0
249,0
249,0
248,0
248,0
248,0
247,0
247,0

247,0

83

82

81

80

83

81

80

M egj egyzés

Min0sités
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly

|. osztaly



Szuletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

14 Stipsits Jozsef 1977. Gyori Polgari LE  247,0 79 |. osztaly

15 Cseh Janos 1953, Csornal Polgari 46 0 |. osztaly
Lovesz SE

16 FintaL4szl6  1961. Csornai Polgari o4 0 I1. osztély
Lovesz SE

Czene Jozsef Hatvani Vasutas .

17 Attila 1957. L évészklub 221,0 0 Il. osztdly

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny is megrendezésre kerdil.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név dS;ltJllfﬁeS' Klub Eredmény Megjegyzés Minosités
Czene Jozsef Hatvani Vasutas .
1 Attila 1957. L évészkiub 183,0 0 |. osztaly
Dombos Csornai Polgéri .
2 Miklos 1965. L évéss SE 164,0 0 |. osztaly
3 LiebJanos  1970. Csornal Polgari 55 0 |. osztaly
Lovész SE
Pongréacz Csornai Polgéri .
4 Ad4m 1988. L ovésy SE 160,0 81 |. osztdly
5 Lieb Bence  1996. Ceornal Polgari ) 80 |. osztaly
Lovész SE
6 Budai Istvan 1982. Csornal Polgari 55 78 |. osztaly
Lovész SE
Kocsis Csornai Polgéri .
7 L 45216 dr 1974. | dvész SE 155,0 77 |. osztély
8 Médos Péter  1972. Csornal Polgari 55 76 |. osztaly
Lovéesz SE
9 Stipsits Jozsef 1977. Gyori Polgari LE  155,0 75 |. osztaly
Szab6 Csornai Polgéri .
10 Szabolcs 1969. L évéss SE 1540 0 |. osztaly
11 Matok Péter  1985. Csornal Polgari 455 78 |. osztaly
Lovész SE
Horvéth Csornai Polgéri .
12 Tibor 1959. L 6vész SE 153,0 76 |. osztély
Horvéth Csornai Polgéri .
13 Matyas 1957. Lévész SE 153,0 75 |. osztaly
Z6lyomi Csornai Polgéri .
14 Tamés dr 1961. L évéss SE 152,0 77 |. osztaly
15 Horvath 1974. Bazis Sportovesz 455 75 |. osztaly

Gabor Egyesiilet



Szuletési

Helyezées Név datum Klub Eredmeény Megjegyzés Minosités

16 Cseh Janos 1953, Csornal Polgari 45, 0 |. osztaly
Lovesz SE

17 FintalL4szlé6  1961. Csornal Polgari 55 0 1. osztély
Lovész SE

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum

Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird  Ertékel ésvezetd versenybird



